
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 2.492/2020

El Alcalde de esta Ciudad hace saber:

Que con fecha 10 de agosto de 2020 ha dictado Decreto (Núm.

Resolución: 2020/00001895) del siguiente tenor:

“Por Decreto de Alcaldía de 11 de junio de 2020 (Núm. Resolu-

ción: 2020/00001349) se convoca procedimiento de selección

mediante concurso para el nombramiento de un funcionario interi-

no en la plaza de Arquitecto de este Ayuntamiento (BOP de Cór-

doba nº 113, de 16 de junio de 2020). Expirado el plazo de pre-

sentación de solicitudes, de conformidad con las bases Tercera y

Cuarta que rigen la convocatoria y en uso de las atribuciones que

me confiere el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, re-

guladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero. Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes

admitidos y excluidos del citado proceso de selección, que figura

como Anexo de esta resolución, con expresión de las causas de

exclusión.

Segundo. Conceder a los interesados un plazo de cinco días

hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de es-

ta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de

anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Cabra, para

la subsanación de deficiencias.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no presentaran

subsanación, quedarán definitivamente excluidos de la convoca-

toria.

Tercero. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba y en el tablón de anuncios de la sede electróni-

ca del Ayuntamiento de Cabra (https://www.cabra.es).

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Acc-

tal, certifico. (Firmado y fechado electrónicamente)”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 10 de agosto de 2020. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Fernando Priego Chacón.

ANEXO

Listado provisional de admitidos

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALBA RAMÍREZ, OLGA ***6344**

AMO MORENO, JOSÉ ***7549**

ANDREO ROMERA, ÁGUEDA MARÍA ***8008**

ARIZA MARTÍN, RAQUEL ***1420**

BLANCO VELASCO, MARÍA DE LA CRUZ ***6576**

CABRERA CARACUEL, JOSÉ RAMÓN ***5229**

CARBALLO BARAZAL, JAIME ***0838**

CHAPARRO CAMPOS, MANUEL ***8752**

DÍAZ LÓPEZ, CARMEN ***4234**

GARCÍA PÉREZ, ANTONIO ***3253**

GIL PORRAS, MARÍA PAZ ***7922**

HERRERA CUADRADO, DAVID ***6427**

LÓPEZ DIOS, CARMEN ***5226**

LÓPEZ RECIO, JUAN PABLO ***1060**

LÓPEZ RODRÍGUEZ, ENRIQUE ***1109**

LÓPEZ RUIZ, MARÍA ***8255**

LUQUE LORA, SANDRA ***7914**

MADERO MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ***5674**

MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES ***7821**

MOHEDANO BOLAÑOS, JESÚS JOSÉ ***8918**

MORENO AGUILAR, MARÍA CONCEPCIÓN ***2055**

MUÑOZ CARMONA, RAFAEL ***2876**

MUÑOZ SAAVEDRA, VÍCTOR MANUEL ***7829**

NAVAS JIMÉNEZ, FERNANDO ***1385**

NÚÑEZ AVILÉS, PEDRO MANUEL ***7610**

OLIVARES BLANCO, CARLOS MARIANO ***2235**

PANIAGUA CARMONA, FRANCISCO JOSÉ ***4933**

PÉREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ***7203**

PINEDA DEL ESPINO, RAFAEL LUIS ***2897**

RAMOS CORRALES, FRANCISCO JOSÉ ***6998**

RODRÍGUEZ LÓPEZ, ANA ISABEL ***8804**

RUIZ MÉRIDA, ROSA MARÍA ***5260**

SENDRA MONTES, FRANCISCO DE ASÍS RAFAEL ***9142**

SILES MONTES, MARTA ISABEL ***6986**

Listado provisional de excluidos

APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXCLUSIONES

CEREZO PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN ***0265** 1

CONTRERAS GUZMÁN, FRANCISCO ***3975** 2

DE LA ROSA ROMERO, LUIS CARLOS ***7672** 3

DELGADO JIMÉNEZ, ANA ***7792** 4

FERNÁNDEZ EXPÓSITO, MANUEL ***3959** 5

GÓMEZ-BASTERO MARTÍN, AURELIO ***1347** 6

LUQUE CABELLO, RAFAEL ANTONIO ***1582** 7

MONTERO GARCÍA, CINTIA MARÍA ***1784** 8

MUÑOZ ROMERO, MARÍA ***8801** 9

PEÑA ARIZA, FRANCISCO DE PAULA ***7056** 10

ROJAS LUNA, ISMAEL ***2602** 11

ROMERO REYES, LUIS ***8682** 12

Causas de exclusión

1. Título de familia numerosa caducado.

2. No aporta certificado de no ser perceptor de prestaciones.

3. Hoja de autobaremación de méritos (Anexo II) no completa-

da ni firmada.

4. Solicitud (Anexo I) no firmada. Hoja de autobaremación de

méritos (Anexo II) no firmada.

5. No aporta certificado de no ser perceptor de prestaciones.

6. Solicitud (Anexo I) no firmada.

7. Titulación requerida: No acredita Máster habilitante.

8. No aporta justificante del pago de los derechos de examen

dentro del plazo de presentación de solicitudes ni documentación

justificativa de causa de exención.

9. Titulación requerida: No acredita Máster habilitante.

10. No aporta justificante del pago de los derechos de examen

dentro del plazo de presentación de solicitudes ni documentación

justificativa de causa de exención.

11. No aporta certificado de no ser perceptor de prestaciones.

12. No aporta fotocopia de la titulación requerida.

Viernes, 14 de Agosto de 2020 Nº 156  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2020-08-14T07:23:55+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




